
 

      

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO SUTARTIES PASIRAŠYMUI SU VŠĮ „VERSLI LIETUVA“, 

ĮGYVENDINANT BENDRADARBYSTĖS CENTRO „SPIEČIUS“ PROJEKTĄ  

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-312 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 2 

dalies 26 punktu ir 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės 

vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu 

sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdami į VšĮ „Versli Lietuva“ 2020 m. gruodžio 4 d. raštą 

„Prašymas dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti: 

1.1. partnerystės sutarties su VšĮ „Versli Lietuva“, įgyvendinant bendradarbystės centro 

„Spiečius“ projektą, pasirašymui (pridedama); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės turto, išdėstyto 3 punkte, savivaldybės turto panaudos 

sutarties ir perdavimo ir priėmimo akto projektams. 

2. Įgalioti: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską, jam nesant – savivaldybės 

mero pavaduotoją Tadą Barauską, pasirašyti partnerystės sutartį su VšĮ „Versli Lietuva“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Andrių Burnicką, jam nesant – 

administracijos direktoriaus pavaduotoją Valerijų Rancevą, pasirašyti  1.2 punktyje nurodytą turto 

panaudos sutartį ir perdavimo ir priėmimo aktą. 

3. Perduoti laikinai, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą:  

145,18 kv. m patalpas, pastate-kumetyne, esančias Tyzenhauzų g. 6, Rokiškyje, unikalus Nr. 

7380-1000-1069, žymėjimas plane (½1-1, ½ 1-2, ½ 1-3, nuo 1-8 iki 1-14), bendras pastato plotas – 

271,19 kv. m, kurių įsigijimo pradinė vertė 2020 m. lapkričio 30 d. – 3678,48 Eur, turto tikroji vertė 

2020 m. lapkričio 30 d. – 6385,99 Eur, turto registravimo grupė – 1204100,  finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžeto lėšos, iki 2021 m. gruodžio 31 d., VšĮ „Versli Lietuva“, kodas 302454111, 

registruota buveinė: A. Goštauto g. 40A, LT-03163 Vilnius, partnerystės sutartyje nurodytai veiklai 

(išskyrus ūkinei-komercinei) vykdyti. 

4. S k e l b t i  sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

Savivaldybės meras                     Ramūnas Godeliauskas 

 

Justina Daščioraitė; Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

